Протокол № 21-24
заседания Правления

Саморегулируемой межрегиональной общественной организации
 “Ассоциация антикризисных управляющих”

г. Самара                                                                                                       07 июня 2024 года

       На заседании Правления присутствуют все его члены:
Беспалов А.П., Телешинин И.Г., Чернова А.В., Соколов С.В., Колесников В.С., Хенкин А.А.,
Кузнецов Е.Г.
       До начала заседания предложено избрать его председателем - Беспалова Алексея Павловича,
секретарем – Чернову Анастасию Вячеславовну.
       По предложенным кандидатурам
Голосовали: "За" - единогласно
       В результате голосования избраны:
Председатель заседания - Беспалов АЛ.
Секретарь - Чернова А.В.
Заседание открывает Беспалов А. П.:
       На заседании присутствуют все члены Правления с правом голоса, предлагаю заседание считать
открытым, прошу проголосовать.
       Голосовали: ''За" - единогласно
       ПОСТАНОВИЛИ: Заседание считать открытым.
       Голосовали; "ЗА" – единогласно

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего
Даяновой Зухры Мансафовны.

2. Рассмотрение вопроса о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего
Хамзина Роберта Фаиловича.

3. Рассмотрение вопроса о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего
Суслова Дениса Игоревича.

4. Рассмотрение вопроса о продлении аккредитации ООО "РМЛ-ПЕТЕРБУРГ" (ИНН 7826033394, КПП
783801001, 190000, город Санкт-Петербург, ул. Галерная, дом 73, литер А, помещение 201/1) на
ведение деятельности в области права, бухгалтерского учета и аудита.

5. Рассмотрение вопроса о продлении аккредитации ООО СК "АСКОР" (ИНН 7714829011, КПП
770101001, 101000, Город Москва, вн.тер. г. Муниципальный Округ Басманный, ул. Мясницкая, дом
46, строение 3, помещение I, кабинет 16) на осуществление страхования арбитражных управляющих.

6. Рассмотрение вопроса об аккредитации ИП Муравьева Елена Александровна (ИНН 645003501750,
410540, Саратовская обл., р-н Саратовский, п Новогусельский, ул. Янтарная, д. 5) на оказание
аудиторских услуг и услуг в области права, услуги по финансовому анализу.

7. Рассмотрение вопроса об аккредитации ООО"ДЭМС" (ИНН 3443128020, КПП 344301001, 400094,
Волгоградская область, г.о. Город-Герой Волгоград, г Волгоград, ул. 51-Й Гвардейской, дом 44,
квартира 32) на оказание оценочных услуг.

Утверждается повестка дня.
       Голосовали: “За” - единогласно

      По первому вопросу:
      Беспалов А.П.:
     1. Рассмотреть отчет Даяновой Зухры Мансафовны о прохождении стажировки в качестве помощника
арбитражного управляющего.
     2. Утвердить отчет Даяновой Зухры Мансафовны о прохождении стажировки в качестве помощника
арбитражного управляющего и выдать свидетельство о прохождении стажировки.
       Голосовали: "ЗА" - единогласно
       ПОСТАНОВИЛИ: утвердить отчет Даяновой Зухры Мансафовны о прохождении стажировки в
качестве помощника арбитражного управляющего и выдать свидетельство о прохождении стажировки.

      По второму вопросу:
      Беспалов А.П.:
    1. Рассмотреть отчет Хамзина Роберта Фаиловича о прохождении стажировки в качестве помощника
арбитражного управляющего.
     2. Утвердить отчет Хамзина Роберта Фаиловича о прохождении стажировки в качестве помощника
арбитражного управляющего и выдать свидетельство о прохождении стажировки.
       Голосовали: "ЗА" - единогласно
       ПОСТАНОВИЛИ: утвердить отчет Хамзина Роберта Фаиловича о прохождении стажировки в
качестве помощника арбитражного управляющего и выдать свидетельство о прохождении стажировки.

      По третьему вопросу:
      Беспалов А.П.:
    1. Рассмотреть отчет Суслова Дениса Игоревича о прохождении стажировки в качестве помощника
арбитражного управляющего.
     2. Утвердить отчет Суслова Дениса Игоревича о прохождении стажировки в качестве помощника
арбитражного управляющего и выдать свидетельство о прохождении стажировки.
       Голосовали: "ЗА" - единогласно
       ПОСТАНОВИЛИ: утвердить отчет Суслова Дениса Игоревича о прохождении стажировки в
качестве помощника арбитражного управляющего и выдать свидетельство о прохождении стажировки.

     По четвёртому вопросу:
      Беспалов А.П.:
      В адрес организации поступило заявление о продлении аккредитации ООО "РМЛ-ПЕТЕРБУРГ" (ИНН
7826033394, КПП 783801001, 190000, город Санкт-Петербург, ул. Галерная, дом 73, литер А, помещение
201/1) на ведение деятельности в области права, бухгалтерского учета и аудита.
      Представленные на рассмотрение заявление, анкета и документы соответствуют положению об
аккредитации и требованиям действующего законодательства.
      Предлагаю продлить аккредитацию ООО "РМЛ-ПЕТЕРБУРГ" (ИНН 7826033394, КПП 783801001, 190000,
город Санкт-Петербург, ул. Галерная, дом 73, литер А, помещение 201/1) на ведение деятельности в области
права, бухгалтерского учета и аудита.
      Голосовали: “За” - единогласно
      ПОСТАНОВИЛИ: продлить аккредитацию ООО "РМЛ-ПЕТЕРБУРГ" (ИНН 7826033394, КПП
783801001, 190000, город Санкт-Петербург, ул. Галерная, дом 73, литер А, помещение 201/1) на ведение
деятельности в области права, бухгалтерского учета и аудита.

      По пятому вопросу:
      Беспалов А.П.:
      В адрес организации поступило заявление о продлении аккредитации ООО СК "АСКОР" (ИНН
7714829011, КПП 770101001, 101000, Город Москва, вн.тер. г. Муниципальный Округ Басманный, ул.
Мясницкая, дом 46, строение 3, помещение I, кабинет 16) на осуществление страхования арбитражных
управляющих.
      Представленные на рассмотрение заявление, анкета и документы соответствуют положению об
аккредитации и требованиям действующего законодательства.
      Предлагаю продлить аккредитацию ООО СК "АСКОР" (ИНН 7714829011, КПП 770101001, 101000, Город
Москва, вн.тер. г. Муниципальный Округ Басманный, ул. Мясницкая, дом 46, строение 3, помещение I,
кабинет 16) на осуществление страхования арбитражных управляющих.
      Голосовали: “За” - единогласно
      ПОСТАНОВИЛИ: продлить аккредитацию ООО СК "АСКОР" (ИНН 7714829011, КПП 770101001,
101000, Город Москва, вн.тер. г. Муниципальный Округ Басманный, ул. Мясницкая, дом 46, строение 3,
помещение I, кабинет 16) на осуществление страхования арбитражных управляющих.

       По шестому вопросу:
       Беспалов А.П.:
       В адрес организации поступило заявление об аккредитации ИП Муравьева Елена Александровна (ИНН
645003501750, 410540, Саратовская обл., р-н Саратовский, п Новогусельский, ул. Янтарная, д. 5) на оказание
аудиторских услуг и услуг в области права, услуги по финансовому анализу.
       Представленные на рассмотрение заявление, анкета и документы соответствуют положению об
аккредитации и требованиям действующего законодательства.

       Предлагаю аккредитовать ИП Муравьева Елена Александровна (ИНН 645003501750, 410540, Саратовская
обл., р-н Саратовский, п Новогусельский, ул. Янтарная, д. 5) на оказание аудиторских услуг и услуг в области
права, услуги по финансовому анализу.
       Голосовали: "ЗА" - единогласно
       ПОСТАНОВИЛИ: аккредитовать ИП Муравьева Елена Александровна (ИНН 645003501750, 410540,
Саратовская обл., р-н Саратовский, п Новогусельский, ул. Янтарная, д. 5) на оказание аудиторских
услуг и услуг в области права, услуги по финансовому анализу.

       По седьмому вопросу:
       Беспалов А.П.:
       В адрес организации поступило заявление об аккредитации ООО"ДЭМС" (ИНН 3443128020, КПП
344301001, 400094, Волгоградская область, г.о. Город-Герой Волгоград, г Волгоград, ул. 51-Й Гвардейской,
дом 44, квартира 32) на оказание оценочных услуг.
       Представленные на рассмотрение заявление, анкета и документы соответствуют положению об
аккредитации и требованиям действующего законодательства.
       Предлагаю аккредитовать ООО"ДЭМС" (ИНН 3443128020, КПП 344301001, 400094, Волгоградская
область, г.о. Город-Герой Волгоград, г Волгоград, ул. 51-Й Гвардейской, дом 44, квартира 32) на оказание
оценочных услуг.
       Голосовали: "ЗА" - единогласно
       ПОСТАНОВИЛИ: аккредитовать ООО"ДЭМС" (ИНН 3443128020, КПП 344301001, 400094,
Волгоградская область, г.о. Город-Герой Волгоград, г Волгоград, ул. 51-Й Гвардейской, дом 44,
квартира 32) на оказание оценочных услуг.

          Заседание объявляется закрытым

Председатель заседания                                                             А.П.Беспалов

Секретарь                                                                                       А.В.Чернова